
 Муниципальное автономное 
       общеобразовательное 
       учреждение «Средняя  

               общеобразовательная 
         школа № 5 Кувандыкского 
                муниципального округа 

      Оренбургской области» 
        (МАОУ «СОШ № 5») 
 
                П Р И К А З  
   24 апреля 2025 г.  № 530 
               г. Кувандык     
                                             

Об объявлении 29 апреля 2025 года 
нерабочим днем 
 

На основании распоряжения администрации Кувандыкского 
муниципального округа Оренбургской области от 24.04.2025 года № 36-р «Об 
объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем», приказа управления 
образования администрации Кувандыкского муниципального округа Оренбургской 
области от 24.04.2025 года № 151-од «Об объявлении 29 апреля 2025 года 
нерабочим днем», п р и к а з ы в а ю: 

1. Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) -
нерабочим днем с сохранением заработной платы для работников                    
МАОУ «СОШ № 5». 

2. Учителям-предметникам произвести корректировку программ в связи с 
отменой занятий 29.04.2025 года. 

3. Классным руководителям 1-11 классов довести приказ до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

    Директор                                                                                                      Н.В. Кучина  
 
 


		2025-04-25T10:51:38+0500
	Кучина Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




